СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от  _03.03.2016г.  №_02_

              п. Сеймчан

Об утверждении границ территории,
на которой предполагается   осуществление
деятельности Общественного совета

 в п. Сеймчан

         Руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Магаданской области от 24 апреля 2015г. № 1890-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Магаданской области», Уставом муниципального образования  «Среднеканский городской округ»,  рассмотрев заявление  инициативной  группы по вопросу создания Общественного совета в п. Сеймчан, Собрание представителей Среднеканского городского округа

решило:

1.Утвердить границы территории, на которой предполагается  осуществление деятельности  Общественного совета в п. Сеймчан, согласно приложению.

2. Установить, что  границы территории, на которой предполагается осуществление   деятельности Общественного совета в п. Сеймчан, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

3.Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Новая Колыма. Вести»..

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Среднеканского городского округа                                                  А.Н. Таланов

 Приложение
к Решению  Собрания представителей Среднеканского городского округа

   от__03.03.2016г._     №__02__

Адресное описание границ территории,

на которой предполагается  осуществление
 деятельности Общественного совета
в п. Сеймчан

	Наименование улицы, количество проживающих жителей

	ул.  Промышленная,  дома №№ 16 по 48 – 323 чел.

	ул. Дзержинского, дома с № 17 по № 27а, № 37а- 193 чел.

	ул. Советская – 241чел.

	ул. переулок Клубный – 99 чел.

	ул. Больничный переулок – 4 чел.

	 ул. Билибина -  15 чел.

	ул. Чапаева,  дома № 4,№ 7 - 5 чел.

	ул. Ленина, дома с № 27 по № 38 – 204 чел.

	ул. Северная -146 чел.

	ул. Октябрьская,   - 239 чел.

	ул. Лазовская -171 чел.

	Переулок Речной - 48 чел.

	ул. Николаева – 25 чел.

	ул. Вокзальный переулок – 9чел.

	ул. Гагарина- 26 чел.

	ул. Геологическая – 3 чел.

	ул. Конный переулок – 1 чел.

	ул. Красноармейская- 4 чел.

	ул. Лесная – 25 чел.

	ул. Мазурука – 14 чел.

	ул. Полярная – 24 чел.

	ул. Поповича – 29 чел.

	ул. Портовая – 25 чел.

	ул. Суворова- 22чел.

	ул. Транспортная – 2 чел.

	ул. Чкалова – 54 чел.

	ул. Экспедиция- 2 чел.

	ул. Южная -1 чел.

______________